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PEDON VALTA MAAILMASSA

Rauhaa äiti, Reino ja Martti,

Joh. 14:27

27 ”RAUHAN MINÄ JÄTÄN teille: MINUN RAUHANI - SEN MINÄ ANNAN teille. EN MINÄ ANNA
teille niin kuin maailma antaa. Älköön teidän Sydämenne Olko Levoton Älköönkä Pelätkö.

Joh. 15:4-5

4 Pysykää MINUSSA, niin MINÄ Pysyn teissä. Niin kuin Oksa EI ITSESTÄÄN VOI KANTAA
HEDELMÄÄ, ELLEI Se PYSY VIINIPUUSSA, niin ETTE tekään, ELLETTE PYSY MINUSSA.

5 MINÄ OLEN VIINIPUU, te OLETTE Oksat. Se, joka Pysyy MINUSSA JA jossa MINÄ PYSYN,
Kantaa Paljon Hedelmää, sillä ILMAN MINUA te ETTE VOI TEHDÄ MITÄÄN.

Näin puhuen Jeesus Nasaretilainen rohkaisi Opetuslapsiaan ennen kiinniottamistaan ja
JUMALAN KARITSAN ainutkertaista Sovitusuhria Pääkallonpaikalla ihmisten Yläpuolelle
Korotettuna MESSIAANA.

HERRA Antoi ristillä HENKENSÄ monien syntien Edestä Voidakseen Ottaa PYHÄNÄ
JUMALANA Vastaan Kirkkauteensa Valitut Ja Pyhät HERRASSA JEESUKSESSA
KRISTUKSESSA ARMON Osalliset sielut ruumiillisen kuoleman jälkeen ajallisesta elämästä
JUMALAN luomakunnasta henkiruumiissaan Iankaikkiseen Elämään Siirtyessään.

Puhdistumme Ja Pyhitymme YKSIN JEESUKSEN VEREN VOIMASTA - PYHÄSSÄ HENGESSÄ
Osallisina - Hengellisessä Kristuksen Ruumiissa PYHÄLLE ISRAELIN JUMALALLE Otollisiksi
Käydä HÄNEN Taivaalliseen Kirkkauteensa IANKAIKKISEEN ELÄMÄÄN.

Jeesus Nasaretilaisen ajallinen ruumis Kastettiin profeetta Johannes Kastajan toimesta
vertauskuvallisesti PYHÄN HENGEN Vuodattamista KAIKEN LIHAN PÄÄLLE Kristuksen
Ruumiissa profeetallisesti Osoittaen meidän Puolestamme parannuksen tekemisen kasteella
ISÄMME TAHDON MUKAISESTI, jolloin PYHÄ HENKI Laskeutui Kristuksen Ylle Taivaallisessa
Ilmestyksessä kyyhkysen Muodossa.

Jeesus Nasaretilainen SOVITTI SYNTIMME Puolestamme Ainutkertaisesti JUMALAN
SYNNITTÖMÄNÄ UHRIKARITSANA. Jeesus Nasaretilaisen ruumiissa SYNTIMME HAUDATTIIN
Kuolemassa. Jeesus Nasaretilaisen YLÖSNOUSEMUKSESSA Saimme Kuolleiden
ihmishenkiemme UUDELLEEN SYNTYMISEN LUPAUKSEN HERRASSAMME.

Jeesus Nasaretilaisen TAIVAASEEN ASTUMISESSA Esikoisena Saimme LUPAUKSEN
Kristuksen Ruumiin YLÖSOTOSTA HERRAN KIRKKAUTEEN Iankaikkiseen ELÄMÄÄN. PYHÄN
HENGEN Vuodattamisessa Opetuslasten Ylle Saimme PUOLUSTAJAN Koko Hengellisen



Kristuksen Ruumiin Ylle IHMISEN POJAN ITSE KASTAESSA Seurakuntansa - HERRAN
Lampaat - ajassa PYHÄLLÄ HENGELLÄ.

JUMALAN TAHTOA VASTUSTAMAAN Asettunut Luotu enkeliruhtinas Saatana - Kuolema - on
Rakentanut JUMALAN luomakuntaan ajallisen Valtakuntansa - Pedon vallan. HERRA Tuli
maailmaan ihmisruumiissa ANTAMAAN HENKENSÄ monien puolesta VAPAUTTAAKSEEN
Valitut Kuvansa ITSE SÄÄTÄMÄNSÄ Vanhan Liiton lakien, säädösten ja määräysten
Rikkomusten Langettaman Kuoleman valtaan Asettamisen KAIKKEA SYNTIÄ KOHTAAVASTA
TUOMIOSTA.

HERRALLA ON VALTA ANTAA Elämä Ja Ottaa Elämä Takaisin, sillä HERRA ON ITSE ELÄMÄ
ITSESSÄNSÄ - HÄN ON KAIKEN LUOJA JA YLLÄPITÄJÄ niin Taivaassa kuin maanpäällä
JUMALAN luomakunnassa Keskellämme. Myös Taivaan henkivallat - Siis Taivaan Kirkkaudessa
ihmishenkeä Korkea-arvoisemmat Ja Suuremmat enkelit - Ovat HÄNEN luotujaan Ja Ovat
Olemassa Vain HÄNEN SALLIMUKSESSAAN Taivaan Avaruuksissa Kuvikseen luomakuntaansa
luomiensa ihmisten ja muiden elollisten olentojen tavoin.

HERRAN PÄIVÄNÄ HÄN Luo Uudet Taivaan Ja Maan Valituilleen henkivalloilleen - Siis sekä
enkeleille että ihmisille HERRAN Kirkkaudessa Iankaikkisuudessa. HERRAA Vastaan
Asettuneet enkeliruhtinaat ja henkivallat Tuomitaan Yhdessä Tottelemattomuuden Lasten
Iankaikkisissa henkiruumiissaan ´MAJAILEVIEN´ sielujen kanssa HELVETTIIN Ikuisiksi Ajoiksi
Iankaikkisesti Kadotukseen PYHÄN JUMALAN Hylkääminä. TÄMÄ ON TOINEN KUOLEMA,
Joka Kohtaa Kadotuksen Lapsia ajallisen elämän jälkeen.

Jeesus Nasaretilainen - HERRA lihallisessa ja ajallisessa ihmisruumiissa - Tuli ITSE
PURKAMAAN Pedon vallan alaisten Kuoleman Vallan syntisten ja Kadotettujen sielujen Ylitse
HÄNET VAPAHTAJAKSEEN Vastaanottaneiden Puolesta. HERRA SOVITTI syntimme ITSE
ITSESSÄÄN RAKASTAEN Kuvikseen luomiaan ihmissieluja ANTAEN ITSE HENKENSÄ
Sovittaakseen Ainutkertaisella SYNTIUHRIN ANTAMISELLAAN Taivaallisten Henkivaltojen
Edessä Kuolemallaan syntimme OTTAAKSEEN meidät TAKAISIN Lapsikseen HERRASSA
JEESUKSESSA KRISTUKSESSA OTTAESSAAN ITSE TAKAISIN ELÄMÄNSÄ Kuvissaan ajassa.
HERRA On meissä Lampaissaan ajassa. JUMALAN VALTAKUNTA ON MEISSÄ SISÄISESTI.

Me OLEMME HERRAN ILMESTYSMAJOJA - PYHÄN HENGEN TEMPPELEITÄ ajassa. Saatana
on Rakentanut maailmaan JUMALAN luomakuntaan ajallisen Valtakuntansa - Pedon vallan.
Pedon valta jäljittelee JUMALAN VALTAKUNTAA ajassa Saatanan Asettuessa maailmassa
palvotun epäjumalan Asemaan. Pedon valta on lihallinen Eksyttäjähenkien luomus. Nämä
saatanalliset henkivallat On JUMALAN SANASSA TUOMITTU Ikuiseen Kadotukseen.
ELÄVÄLLE ISRAELIN PYHÄLLE JUMALALLE Tottelemattomat ihmishengetkin Lukeutuvat
HELVETTIIN JUMALAN SANAN VALLALLA JA VOIMALLA Tuomittuihin Pimeyden
henkivaltoihin Iankaikkisuudessa Kadotetun sielun ajallisen elämän päättyessä ja Hengellisen
Iankaikkisuuden Alkaessa ruumiillisen kuoleman jälkeen.

Pedon valta on nähtävissä ihmissilmin ajassa. Se on julki-salainen ihmismielin
Eksyttäjähenkien Toimesta luotu ajallinen vallankäytön järjestelmä, joka ON PUKEUTUNUT
VALKEUDEN VAATTEISIIN, VAIKKA VAELTAA HENGELLISESSÄ PIMEYDESSÄ. Pedon valta
käyttää ihmisten ohjaamiseen ja alistamiseen aineetonta rahanvaltaa, jota ei JUMALAN
HENGEN Tapaan Saata Nähdä ihmissilmin ajassa. Raha liikkuu bittiavaruudessa, eikä kukaan
tiedä, missä se on kulloinkin vaikuttamassa.

Rahanvaltaa käytetään ihmiskunnassa näennäisesti demokraattisesti, mutta tosiasiallisesti
Pedon vallan lujittamiseksi ja ihmiskunnan alistamiseksi PIMEYDEN HENKIVALTOJEN
ALAISUUTEEN ajassa. Jos Pedon vallan alaisuudessa Vaeltavat ihmiset olisivat todella
tahtoneet saada aikaan sen utopian maanpäälle, jota hyviltä kuulostavat julkilausumat
maailmassa peräänkuuluttavat, se olisi jo voitu rahanvallankäytöllä tehdä ajassa moneen
kertaan. Tosiasiassa Pedon valta EI PYRI MUUTTAMAAN maailmaa kaikille JUMALAN Kuville
maanpäälliseksi Onnelaksi vaan pyrkii ylläpitämään sen alaisuudessa Vaeltavan suuren
enemmistön ajallisen elämän kyllin hyvänä ja sen vallankäyttäjien ajallisen elämän
erinomaisena.



Pedon vallan alaisuudessa Vaeltavat ihmiset ovat Yhdistyneet Kansakuntina Vastustamaan
ELÄVÄN ISRAELIN JUMALAN TAHTOA luomakunnassaan. Tottelemattomuuden Lapset
Vaeltavat salaisuuksien ja valheiden maailmassa VAILLA TOTUUTTA elämissään ajassa.
Saatanan Eksyttämät sielut ovat OTTANEET VASTAAN Antitotuuden TOTUUTENA ja uskoneet
ajallisten Eksyttäjien - antikristusten - Valheellisen todistuksen ajassa. Nämä MIELETTÖMÄT
PAIMENET Johtavat laumansa VALHEESSA JA PIMIEYDESSÄ Vaeltaen Iankaikkiseen
Kadotukseen.

HERRA ON ILMOITTANUT JUMALAN SANAN Kautta, mikä on näiden PIMEYDEN TÖIDEN
SEURAAMUS. HERRA ON ILMOITTANUT MAKSAVANSA meille ajallisten TEKOJEMME
MUKAAN. Vieläpä HÄN ON ILMOITTANUT MAKSAVANSA TEOT TAKAISIN SATAKERTAISESTI.
Henkiruumiimme Aistimukset Ovat Siis SATAKERTAISET.

Yhdenkin HERRAN Lampaan Eksyttämisestä ON JUMALAN SANASSA Ilmoitettu TUOMIO
KAUHEA. Jeesus Nasaretilainen - HERRA ITSE - ilmoitti, että Eksyttäjälle olisi parempi
vertauskuvallisesti Panna Myllynkivi Kaulaan ja Upottaa Eksyttäjä hengellisesti tarkastellen
maailman ihmisistä ja kansoista Muodostuvaan Mereen kuin Ryhtyä Eksyttämään HERRAN
VALITTUJA POIS TOTUUDESTA JA KRISTUKSEN RUUMIISTA ajassa.

Jos YHDEN LAMPAAN EKSYTTÄMISESTÄ TULEE SATA RAIPANISKUA, Kuinka Monta Kertaa
Sen Kestää Satakertaisin Tuntoaistein Tottelemattomuuden Lapsi Ottaa Vastaan HELVETISSÄ
henkiruumiissaan. Montako ihmissielua MIELETÖN PAIMEN Tahtoo ajassa TOTUUDEN
KUULTUAAN Johtaa HARHAAN JA KADOTUKSEEN? Rangaistus TULEE VARMASTI JUMALAN
SANAN TODISTUKSEN MUKAISESTI, Sillä JUMALA EI KÄY SANAANSA VASTAAN
Henkivaltojen Edessä. PYHÄ JUMALA PITÄÄ KIINNI SANANSA ILMOITUKSESTA
Iankaikkisuudessa.

Ajalliset PAHAT TEOT KOHTAAVAT TEKIJÄÄNSÄ SATAKERTAISINA TUOMIOINA, sillä
erotuksella, ettei NIITÄ VOI VÄLTTÄÄ ajallisella kuolemalla - Iankaikkiset henkiruumiit EIVÄT
VOI KUOLLA Ajallisten Tekojen Määrän Mukaisten RANGAISTUSTEN TOIMEENPANOISSA
HELVETISSÄ JUMALAN KARITSAN Ja JUMALAN Pyhien enkeleiden Edessä.

Jeesus Nasaretilainen VAROITTI USEASTI HELVETISTÄ ihmisiä. Siellä On ITKU JA
HAMMASTEN KIRISTYS: Satakertaiset Tunneaistit, Ikuisesti Palava henkiruumista Kärventävä
Tuli, Palavan Lihan Haju, Kuultavat Valitushuudot, Silmiä Kirveltävä Rikin Katku Ja
Savukaasujen Näkökentän Peittävä Pimeys, Kurkkua Korventava Janontunne, Viiltävä
Yksinäisyys, Demonien Piinaukset Ja PYHÄN JUMALAN VIHAN MALJAT Tottelemattomuuden
Lasten ajallisten Tekojen Mukaisin Seuraamuksin TOIMEENPANNUT RANGAISTUKSET.

JUMALAN SANAN Ilmoituksen Mukaan HERRAN Lampaiden ISÄN TAHDON MUKAISET ajalliset
HYVÄT TEOTKIN ja Vaellus HERRASSAMME Palkitaan SATAKERTAISINA SIUNAUKSINA
JUMALAN Kirkkaudessa. Meitä Odottaa TAIVAASSA AARRE: Puhtaat Valkeat Vaatteet,
Voittajan Seppele, Kruunu, Ajallisista Vaivoista Vapaa Terve henkiruumis, Ilo, Riemu Ja
Yltäkylläinen Iankaikkinen ELÄMÄ Ikuisesti On Edessämme. Olkaamme siis KESTÄVÄT
KRISTUKSESSA.

HERRA ON KAIKEN Ennalta Ilmoittanut JUMALAN SANASSA. Silti ajassa monen Jumalan
ihmiselle luoman VAPAAN MIELEN - SIELUN - TAHTO on asettua VASTUSTAMAAN JUMALAN -
LUOJANSA - TAHTOA. JUMALA ON PYHÄ RAKKAUS, JOKA EI VOI HYVÄKSYÄ SYNTIÄ. HÄN
ON VALMISTANUT Kadotetuille Lampailleen PELASTUKSEN Kristuksen Ruumiissa ARMON
OSALLISUUDESSA. Kaikki ihmiset eivät silti tahdo ottaa JEESUSTA VAPAHTAJAAMME
VASTAAN PYHÄÄ HENKEÄ NÄIN PILKATEN.

Pedon vallan alaisuudessa maailmassa MIELETTÖMÄT PAIMENET ovat sielullisesti
Rakentaneet Uusia Valheellisia pelastusteitä, erilaisia uskontoja ja elämänkatsomuksia
TOTUUTTA KORVAAMAAN ajassa OMAKSI PAHAKSEEN Iankaikkisuusnäkökulmasta
tarkastellen. Hetkellinen ajallinen nautiskelu ylellisessä elämässä vaihtuu jokaisen kohdalla
ajallaan infernaaliseen KÄRSIMYKSEEN Iankaikkisuudessa.

JUMALA ON SANASSAAN KIELTÄNYT ihmisiä VALMISTAMASTA JUMALAN KUVAA ajassa.
Silti Pedon vallan alaisuudessa Vaeltavat ihmiset ovat Rakentaneet ja Ylläpitävät ajassa ihmisiä



TOTUUDESTA POIS EKSYTTÄVÄN Ajallisen ja maailmanlaajuisen ANTIKRISTUKSEN RUUMIIN
Kuvan.

SALAISUUKSIEN SITOMA JA VALHEESEEN OPETTAVA Pedon vallan VÄÄRÄ PROFEETTA
liittää kastamalla viattomia ihmislapsia ajassa Pedon Vallan Osallisuuteen vesikasteella, vihkii
avioliitoissa erilaisia pareja Pedon vallan alaisuudessa Rahanvallankäytön Alaisuuteen, Palvoo
Taivaan kuningatarta, Saatanaa ja muita enkeleitä epäjumalinaan HERRAN RINNALLA,
Kasvattaa ja Opettaa ihmisiä Pedon vallan Kuuliaisuuteen ajassa Hyväksyen Pedon vallan
vallankäytön ihmisten ajallisessa elämässä sitä Toimillaan Tukien Ja Kannattaen, Toimii
VALHEEN OPETTAJANA JA EKSYTTÄJÄNÄ POIS TOTUUDESTA ja ihmisen ajallisen elämän
päättyessä Hengellisesti Kuolleet hautaavat Kuolleidensa ajalliset lihalliset ruumiit.

JEESUS TULI PURKAMAAN Israelin Heimon USKONNOLLISUUDEN - Siis KAIKEN IHMISKÄSIN
ja IHMISMIELIN RAKENNETUN ajassa. Israelin Heimo PELASTUU YKSIN USKOSTA
HERRASSAMME. USKO JEESUKSEEN HERRAAMME EI VAADI USKONNON HARJOITTAMISTA
tai USKONNOLLISIA PELASTUSTEKOJA. ELÄVÄ HERRAMME TUTKII ihmisten Sydämet. Kun
PYHÄ HENKI ON SYDÄMESSÄ ja Kuulemme HYVÄN PAIMENEN Puheen ajatusten tavoin
Uudestisyntyneissä hengissämme, meillä ON PELASTUSVARMUUS HERRASSAMME.

Vaellamme HENGESSÄ JA TOTUUDESSA Kaikessa ISÄMME TAHDON ajassa Täyttäen. Rauhan
Lapsina EMME KIELLÄ JUMALAN POIKAA- JUMALAN SANAA - KRISTUSTA ihmisten edessä
ajassa vaan TUNNUSTAMME JEESUKSEN HERRAKSEMME elämällämme - puheellamme
lähimmäisillemme ja teoillamme - Vaeltaessamme Iankaikkiseen ELÄMÄÄN JUMALAN
KIRKKAUTEEN. Valoa ja iloa.

Sananpaikat 13.11.2018:

Joh. 16:1-15

1 ”Tämän MINÄ OLEN Puhunut teille, ettette LOUKKAANTUISI MINUUN.

2 Teidät Erotetaan Synagogasta, ja Tulee Aika, jolloin jokainen, joka Tappaa Jonkun teistä,
Luulee Tekevänsä UHRIPALVELUKSEN JUMALALLE.

3 Sen he Tekevät teille, koska EIVÄT TUNNE ISÄÄ Eivätkä MINUA.

4 Tämän MINÄ OLEN Puhunut, että Kun Se Aika Tulee, te Muistaisitte MINUN niin Sanoneen. En
Sanonut Tätä teille Vielä Alussa, koska MINÄ OLIN teidän Kanssanne.”

5 ”Nyt MINÄ MENEN LÄHETTÄJÄNI Luo, Eikä Kukaan teistä Kysy MINULTA: ´MINNE SINÄ
MENET?´

6 Murhe Täyttää Sydämenne, koska OLEN Sanonut Tämän teille.

7 Mutta MINÄ SANON teille TOTUUDEN: teille ON HYVÄKSI, että MINÄ MENEN POIS. ELLEN
MENE POIS, EI PUOLUSTAJA TULE teidän Luoksenne, mutta MENTYÄNI POIS MINÄ LÄHETÄN
HÄNET Luoksenne.

8 Kun HÄN TULEE, HÄN OSOITTAA maailmalle TODEKSI SYNNIN, VANHURSKAUDEN ja
TUOMION:

9 SYNNIN, koska ihmiset EIVÄT USKO MINUUN,

10 VANHURSKAUDEN, koska MINÄ MENEN ISÄN Luo Ettekä te Enää Näe MINUA,

11 ja TUOMION, koska Tämän maailman Ruhtinas ON TUOMITTU.



12 Minulla On teille VIELÄ PALJON SANOTTAVAA, mutta te ETTE Nyt VOI OTTAA SITÄ
VASTAAN.

13 Mutta Kun TOTUUDEN HENKI (hengellisesti tarkastellen ISÄ JA POIKA; ISÄN JA KRISTUKSEN
HENKI) TULEE, HÄN Johdattaa teidät KAIKKEEN TOTUUTEEN. HÄN Ei Puhu Omia Ajatuksiaan,
Vaan Minkä HÄN KUULEE (hengellisesti tarkastellen ISÄ; ISÄN JA JUMALAN SANAN HENKI
Kuulee KAIKKIVALTIAANA LUOJANA Taivaassa ja maanpäällä ELÄMÄSSÄ ITSESSÄÄN KAIKEN eli
mikään Luotujen aivoitus, ajatus tai puhuttu puhe EI OLE TOTUUDEN HENGELTÄ SALATTU HÄNEN
YLLÄPITÄMÄSSÄ TODELLISUUDESSAAN Taivaassa ja maanpäällä), SEN HÄN PUHUU, ja HÄN
(hengellisesti tarkastellen PYHÄ HENKI: ISÄN JA POJAN HENKI) ILMOITTAA teille, Mitä ON
TULEVA.

14 HÄN (hengellisesti tarkastellen ISÄ; ISÄN JA POJAN HENKI) KIRKASTAA MINUT, Sillä HÄN
OTTAA MINUN OMASTANI (hengellisesti tarkastellen JUMALAN SANASTA; JUMALAN POJASTA) ja
ILMOITTAA teille.

15 KAIKKI, Mitä ISÄLLÄ ON, ON MINUN (hengellisesti tarkastellen JUMALAN SANA;
AINUTSYNTYINEN JUMALAN POIKA). Siksi MINÄ SANOIN, Että HÄN (hengellisesti tarkastellen
ISÄ; ISÄN JA POJAN HENKI, sillä HERRA ON YKSI; ISÄ ON YHTÄ POJAN KANSSA PYHÄSSÄ
HENGESSÄ) OTTAA MINUN OMASTANI (hengellisesti tarkastellen JUMALAN SANASTA; JUMALAN
POJASTA) ja ILMOITTAA teille.”

Mark. 15:3

3 Ja Ylipapit ESITTIVÄT MONTA SYYTÖSTÄ HÄNTÄ VASTAAN.

San. 17:3

3 Hopealle Sulatin, Kullalle Uuni, MUTTA SYDÄMET KOETTELEE HERRA.

Jes. 17:3

3 Efraimilta Häviävät Linnoitetut KAUPUNGIT, Damaskokselta KUNINKUUS, Aramista EI JÄÄ
JÄÄNNÖSTÄKÄÄN. NIIDEN KÄY niin kuin Israelilaisten KUNNIAN, SANOO HERRA SEBAOT.

Matt. 7:3

3 Kuinka Näet ROSKAN VELJESI SILMÄSSÄ, Mutta ET HUOMAA HIRTTÄ OMASSA
SILMÄSSÄSI?

Jukka

P.s. Saatte jakaa Sydämen kehotuksesta tämän 13.11.2018 lähetetyn sähköpostin edelleen
HERRAN Lampaille.
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Tervehdys Ilkka,

jaan sydämen kehotuksesta sinullekin tiedoksi tämän 13.11.2018 lähetetyn sähköpostin. Valoa ja iloa.

Jukka
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